
  

COPIA 
  

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN GU 
 

PROVINCIA DI PADOVA 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA 3 
 

N. 94 DEL 21-03-2023 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE LOCULO N. 51 CIMITERO VECCHIO A Z.M. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Sindaco numero 5 del 03/05/2022 di conferma fino al 30/04/2023 

della nomina a responsabile di posizione organizzativa dell’Area 3 con il quale è stata 

attribuita la competenza; 
Visto l’articolo 107, comma 3, del Decreto Legislativo 18/08/2000, numero 267; 

Vista la deliberazione di Consiglio comunale numero 37 del 30/12/2022 di approvazione del 

Bilancio di previsione 2023-2024-2025 e della Nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2023/2025; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale numero 1 del 13/01/2023 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) 2023-2024 -2025 e del Piano degli Obiettivi e delle Performance (POP) 

2023; 

Preso atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 202 del 28.12.2000, esecutiva, 

sono stati approvati i criteri per l'assegnazione dei loculi e cellette e stabilite le nuove tariffe, 

successivamente modificata con deliberazione n. 148 in data 27/09/2002; 

Viste, altresì le deliberazioni di Giunta Comunale; 

- n. 131 in data 28/09/2011 con la quale sono state fornite ulteriori direttive per 

l’assegnazione delle cellette ossario; 

- n. 57 in data 14/07/2020 con la quale sono state fornite ulteriori direttive per 

l’assegnazione dei loculi liberi; 

Vista la richiesta in data 11.03.2023, prot. n. 2732, del sig. Z.M. intesa ad ottenere la 

concessione di un loculo cimiteriale per la tumulazione della salma del padre Z.P, deceduto il 

10.03.2023; 

Visto il regolamento comunale di polizia mortuaria, approvato con deliberazione 

consiliare n. 10 del 25.3.1993 e successive modifiche ed il D.P.R. 10.9.90, n. 285 sempre in 

materia di polizia mortuaria; 

 Accertata la disponibilità presente nel capitolo 3078 “Proventi da concessioni 

cimiteriali”; 

 Visti: 

- il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. di assegnare al sig. Z.M. il loculo cimiteriale facente parte del reparto 1 del cimitero 

vecchio, contraddistinto con il n. 51 - fila 5^, per anni 60 decorrenti dalla firma del 

contratto di concessione, verso il corrispettivo di € 1.859,24 per la tumulazione della 

salma del padre; 

2. di dare atto che l’introito derivante da questo atto, pari ad € 1.859,24 trova copertura al 

capitolo 3078 “Proventi da concessioni cimiteriali” del B.P. 2023; 

3. di indicare il termine del 03.04.2023 per il pagamento del corrispettivo dovuto dal sig. 

Z.M. per la suddetta concessione; 



  

Determinazione AREA 3 n.94 del 21-03-2023 Comune di San Pietro in Gu 
 

Pag. 2 

4. di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR Veneto ai 

sensi dell’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010. 
 

Visto si attesta la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art.147 bis, comma 1°, 

del T.U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Franco Alberto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 

degli artt. 151, comma 4°, 153, comma 5° e 147 bis, comma 1° del T. U. approvato con d. Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 

Lì  21-03-2023 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dona' Claudio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune (sito 

web istituzionale) per 15 giorni consecutivi dal 21-03-2023 al 05-04-2023 con n. 215 
 

Lì  21-03-2023 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

 F.to Franco Alberto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 
 

 


